
令和 5 年 4 月吉日 
会員各位 

価格改定・営業時間変更のお知らせ 
 
 いつも当クラブをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 
 この度、2023 年 5 月 1 日より、会費及び有料サービスの価格を改定させていただきます。 

当クラブでは、これまでの原材料の高騰や諸経費の値上がり、人件費を含むコストの高騰

を吸収するべく企業努力を重ねてまいりましたが、大変厳しい状況となっており、現行価

格でのサービスのご提供が難しくなっております。 

また、飛翔会グループにおけるパーソナルコンテンツの料金体系の見直しも同時に行い、

将来的な料金統一に向けた設定を実施する運びとなりました。つきましては、別紙の通り

に価格を改定させていただきます。 

今回の改定でご利用者様のご負担が大きくなってしまいますことを心よりお詫び申し上

げるとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。今後も継続

して企業努力を行いながら、スタッフ一同、皆様にご満足いただけるようサービスの維持・

向上に努めて参ります。会員の皆様におかれましては、諸事情を御賢察の上、ご理解を賜

りますようお願い申し上げます。 

尚、詳細は館内掲示及びホームページでご覧いただくか、スタッフまでお問い合わせく

ださい。 

 
記 

 
➀会費及び有料サービスの価格改定 
 2023 年 5 月 1 日より各会員会費とパーソナルコンテンツをはじめ、有料サービスの価格

を変更いたします。詳しくは別紙をご覧ください。 
 
➁会員種別の変更 
 「フィットネス」「パーソナル」「メディカル」の 3 種類に変更いたします。 
 フィットネス会員とメディカル会員では「プラスパーソナル」を選んでいただけます。 
 
➂営業時間及びフロント受付時間変更の変更 
 2023 年 5 月 1 日より平日(月･火･水･金)の営業時間を 21：00 まで延長します。 
 最終チェックインを 20：15、運動エリアのご利用は 20：45 まで、退館は 21：00 まで

となります。 
また、休館日を除く平日(月曜･火曜･水曜･金曜)のフロントにおきまして、 
15：00～17：00 の時間帯は手続き等の一部受付を停止します。 

 
➃サービス内容の変更・強化 
 現在ご利用していただける「パーソナルパワープレート」が、上位機種「パワープレー

ト MOVE」にグレードアップします。 
 また現在準備中ですが、今後は会員専用アプリをダウンロードすることで、有料パーソ

ナルコンテンツを WEB 上で予約できます。(パーソナルコンディショニングを除く) 
 その他にも効果性や利便性の向上に向けたサービス導入を検討しておりますので、 
楽しみにお待ちください。 

以上 
 

メディカルフィットネスクラブ ウイング呉 




